



SS Wolff Holding ApS

Bøgevænget 7
9464 Galten
CVR-nr. 39093189

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2020

Sune Schnack Wolff
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SS Wolff Holding ApS

Bøgevænget 7

9464 Galten

CVR-nr.: 39093189

Hjemsted: Galten

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Sune Schnack Wolff

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 53 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men der henvises til omtale i note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.125)	(5.299)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	0
Andre finansielle omkostninger		(4.337)	(2.419)
Årets resultat		4.538	(7.718)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.538	(7.718)
Resultatdisponering		4.538	(7.718)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		186.000	186.000
Finansielle aktiver	2	186.000	186.000
Anlægsaktiver		186.000	186.000
Likvide beholdninger		20.740	9.990
Omsætningsaktiver		20.740	9.990
Aktiver		206.740	195.990

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		56.000	56.000
Overført overskud eller underskud		(3.180)	(7.718)
Egenkapital		52.820	48.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	3.125
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		148.920	144.583
Kortfristede gældsforpligtelser		153.920	147.708
Gældsforpligtelser		153.920	147.708
Passiver		206.740	195.990
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	56.000	(7.718)	48.282
Årets resultat	0	4.538	4.538
Egenkapital ultimo	56.000	(3.180)	52.820

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan få en effekt på resultatet, men ledelsen vurderer ikke, at det får væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling som helhed.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	186.000
Kostpris ultimo	186.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Unity Studios ApS	Aarhus	ApS	20,0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
